

**Moorlands ApS**  
**Sillbjergvej 4, 8740 Brædstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 73 74 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

Thomas Huus Munché Møller  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moorlands ApS Sillbjergvej 4 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 40 73 74 80
	Stiftet: 26. august 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Huus Munche Møller, Formand
<b>Direktion</b>	Thomas Huus Munche Møller, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Natur Gruppen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.223.630 kr. mod 589.936 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -514.123 kr. mod 16.509 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året realiseret et underskud på 149 t.kr. og har dermed fortsat tabt egenkapitalen. Selskabet er primært finansieret via udlån fra koncernforbundne selskabet, og ledelsen har fået bekræftet af ejerne, at de fortsat vil støtte op om driften i 2024.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.223.630</b>	<b>589.936</b>
2 Personaleomkostninger	-1.203.058	-1.075.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.029	-101.013
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.457</b>	<b>-586.291</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	597
Andre finansielle indtægter	14.188	1.908
3 Øvrige finansielle omkostninger	-198.326	-75.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>-191.595</b>	<b>-659.091</b>
Skat af årets resultat	42.152	144.968
<b>Årets resultat</b>	<b>-149.443</b>	<b>-514.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-149.443	-514.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-149.443</b>	<b>-514.123</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.208	80.177
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.208</u>	<u>80.177</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.208</u></b>	<b><u>80.177</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.686.549	1.751.529
Varebeholdninger i alt	<u>2.686.549</u>	<u>1.751.529</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.182	104.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.561	15.528
Udskudte skatteaktiver	4.227	23.807
Tilgodehavende selskabsskat	61.732	125.477
Andre tilgodehavender	35.877	33.600
Periodeafgrænsningsposter	910	16.754
Tilgodehavender i alt	<u>744.489</u>	<u>319.864</u>
Likvide beholdninger	<u>210.947</u>	<u>137.663</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.641.985</u></b>	<b><u>2.209.056</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.697.193</u></b>	<b><u>2.289.233</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-546.470	-397.027
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-506.470</b></u>	<u><b>-357.027</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	52.944	81.361
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.944</u>	<u>81.361</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.505	347.658
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.488.805	1.976.478
	Anden gæld	397.409	240.763
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.150.719</u>	<u>2.564.899</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.203.663</b></u>	<u><b>2.646.260</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.697.193</b></u>	<u><b>2.289.233</b></u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	117.096	157.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	-514.123	-514.123
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-397.027	-357.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.443	-149.443
	<b>40.000</b>	<b>-546.470</b>	<b>-506.470</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året realiseret et underskud på 149 t.kr. og har dermed tabt egenkapitalen. Selskabet er primært finansieret via udlån fra koncernforbundne selskabet, og ledelsen har fået bekræftet af ejerne, at de fortsat vil støtte op om driften i 2024.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.060.887	926.459		
Pensioner	123.825	134.952		
Andre omkostninger til social sikring	18.346	13.803		
	<u>1.203.058</u>	<u>1.075.214</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	194.514	71.010		
Andre finansielle omkostninger	3.812	4.295		
	<u>198.326</u>	<u>75.305</u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Anden gæld	52.944	0	52.944	0
	<u>52.944</u>	<u>0</u>	<u>52.944</u>	<u>0</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Selskabets restforpligtigelse udgør pr. 31. december 2023 i alt 35 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Natur Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 37 33 11 63, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.